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Jlyukosu4 B.E.

KOMMEPYECKOE NNPEAJIOKEHHUE

O611ecTBO C OrpaHUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO «/[M/l» 6GaarofapuT 3a o6paljeHHe B Haly

KOMIIaHHIO, B OTBET Ha Bam 3al1pocC [IpOCHUM Bac paccMOTpeTb KOMMeEp4YeCKoe:

Nen/o

HauMeHoBaHHe KO“::ECT Tlena ¢ HIIC py6. CYMn;a; ; HAC

Cepsep HPE ProLiant DL380 Gen10/ Xeon Gold 5218/
32GB/ SmartArray P408i-a/ noHDD (up 8/24+6 SFF)/
noODD/ iLOstd/ 4x 1GbE/ 1x 800W (up 2) -1 w.

HPE DL380 Gen10 Intel Xeon-Gold 5218 (2.3GHz/16-
core/125W) FIO Processor Kit - 2 mT.

HPE 32GB (1x32GB) Single Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-
21 Registered Smart Memory Kit - 24 .

HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 (8 Internal Lanes/2GB
Cache) 12G SAS Modular Controller - 1 .

HPE DL38X Gen10 12Gb SAS Expander Card Kit with Cables
-1 wr.

HPE DL38X Gen10 SFF Box1/2 Cage/Backplane kit - 2 wrr.
HPE Smart storage hybrid capacitor with 145 mm cable kit -
1 wr.

HPE 1.8TB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.5-inch) SC 3-year
warranty 512e DS firmware HDD - 14 .

HPE 960GB SATA 6G MU SFF (2.5-inch) SC 3-year warranty
multi-vendor SSD - 10 .

Bnox nuranust HPE Hot Plug Redundant Power Supply Flex
Slot Platinum Low Halogen 800W Option Kit for
DL360/380/560 Gen10 - 2 urr.

Ethernet Adapter, 640SFP28, 2x10/25Gb, PCle(3.0),
Mellanox

HPE Ethernet Optical Transceiver, 25Gb SFP28 SR 100m for
640/631SFP28 - 2 .

HPE 1m Multi-mode OM3 LC/LC FC Cable - 4 wrT.

HPE 25Gb SFP28 to SFP28 3 m DAC cable - 11 wT.

HPE 2U Small Form Factor Ball Bearing Rail Kit - 1 .
Komnnext naneneit HPE gns Gen10, 2U - 2 wir.

VMware vSphere 7 Standard Acceleration Kit for 8
processors - 1 mr.

Basic Support/Subscription for VMware vSphere 7 Standard
Acceleration Kit for 8 processors for 1 year - 1 1ur.

Veeam Backup Essentials Universal Perpetual License.
Includes Enterprise Plus Edition features - The 1st year of
Production (24/7) Support is included - 5 mr.

2 4610 398,52 9220797,03

Cucrema xpaHeHuss HPE MSA 2060 10GbE iSCSI SFF Storage
B coctape:HPE MSA 2060 10GbE iSCSI SFF Storage - 1 wt.
HPE MSA 10Gb Short Range iSCSI SFP+ 4-pack Transceiver -
1 wrT.

HPE LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 5.0m 1-Pack Fiber
Optic Cable - 4 w.

Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Copper Cable - 4
INT.

HPE MSA 960GB SAS 12G read intensive SFF (2.5 in) M2 3yr
Wty SSD - 12 .

1 4 548 000,00 4 548 000,00




PE MSA 5.4TB SAS 12G Enterprise 15K SFF (2.5 in) M2 3yr
Wty 6-pack HDD Bundle - 1 .

HPE MSA 10.8TB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.5 in) M2
3yr Wty 6-pack HDD Bundle - 1 .

HPE MSA 2060 SAS 12G 2U 12-disk LFF Drive Enclosure - 1
LIT.

HPE MSA-72TB SAS 12G Midline 7.2K LFF (3.5 in) M2 1yr
Wity 6-pack HDD Bundle - 2 .

Cepsep HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF Configure-to-order
Server B cocTaBe:

2 x HPE DL380 Gen10 intel Xeon-Gold 5218 (2.3GHz/16-
core/125W) FIO Processor Kit,

4 x HPE 16GB (1x16GB) Single Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-
21-21 Registered Smart Memory Kit

1 x HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 (8 Internal
Lanes/2GB Cache) 12G SAS Modular Controller

1 x HPE 96W Smart Storage Battery (up to 20 Devices) with
145mm Cable Kit

2 x Baok nutanus HPE Hot Plug Redundant Power Supply
Flex Slot Platinum Low Halogen 800W Option Kit for
DL360/380/560 Gen10

1 x OnTryeckuit HakonuTenb HPE SATA DVD-RW, 9.5mm,
JackBlack Optical Drive for Gen9 servers

1 x HPE 2U Small Form Factor Ball Bearing Rail Kit

1 x HPE DL38X Gen10 Universal Media Bay Kit

8 X Mecrkuit guck HPE 1.2TB 2,5in (SFF) SAS 10K 12G Hot
Plug SC DS Enterprise (for HP Proliant Gen10 servers)

673 200,00

673 200,00

WBIT APC Smart-UPS, 3000BA, nuHeliHO-MHTEPaKTHBHLIE, B
croiky, 1 x AKB: ¢ ak6, 483x660x89 (LUxI'xB), 230V,
2U, oanodasubiii, Ethernet, (SMT3000RMI2U)})

220 320,00

440 640,00

Cepsep pa6oueH rpynnsl. THNoBas KoH$UTypaiug Nel
(CT1) B cocrage:

HPE ProLiant DL360 Gen10 8SFF Configure-to-order Server
-1wT.

lpoueccop HPE DL360 Gen10 Intel Xeon-Silver 4210
(2.2GHz/10-core/85W) FIO Processor Kit - 1 1urT.

Moayabe namatn HPE 8GB (1x8GB) Single Rank x8 DDR4-
2933 CAS-21-21-21 Registered Smart Memory Kit - 8 .
KontpoJutep HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 (8 Internal
Lanes/2GB Cache) 12G SAS Modular Controller - 1 wrT.

HPE 96W Smart Storage Battery (up to 20 Devices) with
145mm Cable Kit - 1 .

500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power
Supply Kit - 2 mr.

Wectxuit guck HPE 1.2TB 2,5in (SFF) SAS 10K 12G Hot Plug
SC DS Enterprise (for HP Proliant Gen9 servers) - 4 mr.

HPE 1U Gen10 SFF Ball Bearing Rail Kit - 1 urr,

428 400,00

428 400,00

MBIl Eaton 5PX1500IRT

68 544,00

68 544,00

CX/[1 Synology RackStation RS820RP+ ¢ KOMIIJIEKTOM
Hanpasasomwux Synology RKM114 (1 11T.) ¥ XKeCTKUMH
auckaMu Seagate Exos 7E8 [ST6000NMO21A] (4 wrt)

201 960,00

201 960,00

Moayas Cisco catalyst C3850-NM-4-10G + 4 wT. SFP-10G-
SR-X

183 600,00

183 600,00

Mojy.b Cisco catalyst C3850-NM-2-10G + 1 wiT. SFP-10G-
SR-X

85 680,00

428 400,00

10,

CeTeBoif komMyTaTop Mikrotik CRS326-245+2Q+RM

55 692,00

334 152,00

11.

Ceresoit USB koHuenTparop SEH dongleserver ProMAX

202 572,00

202 572,00

12,

Ceresoit USB konuenTpartop SEH dongleserver Pro

91 800,00

91 800,00

13.

Ycrpo#icTBa CHHXPOHU3alUY BpeMeHH: YCB-3 BJICT
240.00.000 A2B2

70992,00

141 984,00

14,

KommyTaTop WS-C2960S-48TS-S Catalyst 29608 48 GigE, 2
x SFP LAN + 2 onTuueckuit Moy SFP SingleMode

146 880,00

293 760,00

15,

MapupyTH3arop Cisco ISR4331R/K9

153 000,00

459 000,00

16.

KommyTaTtop Cisco WS-C2960X-48TS-L

177 480,00

177 480,00




17 Mapuwpyrtusatop Cisco C881-K9 51 408,00 411 264,00

18.|KommyTaTop Cisco Catalyst WS-C2960X-24TS-L 100 368,00 200 736,00

19./KommyTaTop Cisco Catalyst WS-C2960R+24TC-L (24 nopra) 69 768,00 209 304,00

20 |M®Y HP Designjet T830 36" (914 Mm) (F9A30D) 434 520,00 434 520,00

21|Mpunrep Xerox VersaLink C7000DN 110 160,00 110 160,00
MHuoro¢gyHKUHOHa/bLHOe ycTpoicTBO Xerox VersaLink

22{B7025/30/35 2 /I0TKA C TYMGOH, JBOHHBIM BBIXOAHBIM 146 880,00 146 880,00
JnotkoM (Jokamusaumsa +B7001KD2).

23./MpoexTop Viewsonic LSB60WU 281 520,00 281 520,00
Crpy#Hnbii naoTtep HP Designjet T1700 44-in Printer

24, (W6B55A) 465 120,00 465 120,00
CereBoit HakonuTeNb Synology RS2418+ B KOMIJIeKTe ¢ ;

25'2Tb*12 HDD SATA 330 480,00 330 480,00
[lroTTep ¢ pyJloHHbIM ckaHepom M®Y HP Designjet T830,

24" (F9A28D) B KoMTIIeKTe ¢ 3-Ms KOMIUJIeKTaMu
KapTpuked: 3WX25A Crpyiinabiit kapTpupk HP Designjet
728, MaTOBbIH YepHbIi, 130 M

26. F9J65A E{P 728, CrpyiHbIi kapTpusk Designfet, 130 mu, 316 404,00 316 404,00
HKenroiit
FO]66A HP 728, CTpyinbti kapTpumx Designjet, 130 M,

[lypnypHbIi
F9]67A HP 728, Crpyiinbiit kapTpupk Designjet, 130 mi,
TosnyGoit

27 MY nazepuoe HP Laser]et M443nda (46, A3) 75 888,00 607 104,00

28.|M®Y nazepnoe HP Color Laser|et Pro 500 M570dn 72 216,00 72 216,00
HoyTt6yx HP 250 G7, 15.6", Intel Core i5 8265U 1.6I'Tw, 8T'B,

29.256TB SSD, DVD-RW, 6UK93EA, cepebpucTblit + cymia 15 59 976,00 239 904,00
HoyT6yKa (1 wT.)

30. OGopynosanue BU-ceaau [1C I'pazoBen-NC KoMmenbckas-TC 3216 060,00 3216 060,00
Cnobojia

31./06opyaosanue BU-ceazu I1C Cokon-TC KopHunoRo 1608 030,00 1608 030,00
Huseprop «llTnae» PS 48-60/1000 (1000BA/750 Bt),

37 UB§= 40...72 8 DC, UBx= 2208 AC, UBbix=2208, 1U. 57 889,08 289 445,40
Baitnac, aBToMaTHYeCcKOe NepeKIUeHHe ¢ CeTH Ha
GaTtapelo

33.¥crpoiicTro c6opa nudopmaiuu IHKC-3M 83 617,56 250 852,68

34, MBIl Eaton 95X 15001 Rack2U 1500 RM + [lsata ceTeBoro 154 370,88 308 741,76
ynpassienns Eaton Network Card-MS - 21T.

IP-xamepa 2Mn ynuyHas cKopocTHas nosopoTHas ¢ K-

35./noaceerxoit 1o 150m HIKVISION DS-2DF72321X-AEL 174 361,91 174 361,91
(nocraBuTb € 6j10KkoM nuTanust AC24B/Hi-PoE )

36. Yeunurenb TpaHISLMOHHBIA MA-360 ROXTON 360 BT c 57 889,08 57 889,08
TioHepoM U USB
IP-BHieoperucTpaTop 32-x KaHaJbHbIH B cTOHKY 19"

37 TRASSIR DuoStation AF 32-RE ( nocTaBHTb € 2 MeCTKHMH 117 064,58 117 064,58
Auckamu 1mo 6TE JNI-K8 ( noctaBuTh € 4 KeCTKMMH
Auckamu o 2T )

38 [Ipubop KaﬁEﬂbHubli’I TY-ITPO+ asd u3MepeHud 1apaMeTPoB 57 889,08 115 778,16
KaHaJIoB Y JIMHWH CBfI3H B JHalla30He TOHA/IbHbIX YaCTOT. vise i
TecTtep ceTeBoit Softing CableMaster 800 aJ1s1 BUTOH napbl

39, RJ45/12/11 115 778,16 115778,16

40 [AHTenHa KosIMHeapHas Procomm CXL2-3C/H 51 255,00 205 020,00

41.|Komnteke TesiemexaankH aus G HuxoHoBcKas 1054 867,68 1054 867,68




42

J{Komniekc TenemexaHuku a4 IC HuxuaAs MoHgoma

900 496,80

900 496,80

43,

Komnuiekt BY ceazu UBK s inauu [1C BabyuiknHo- [1C
Anukoso- [1C TumanoBo B coctage: lllkad
TeJIeKOMMYHHKaIlMOHHBIH ¢ KOMIIJIEKTOM MOHTaMHBIX
yacTeit - 3 wT, annapaTypa BH-cBa3H 4-X KavaabHas - 1 1T,
annaparypa BY-cBsa3u2-x KaHasibHas - 2 1T.

3216 060,00

3216 060,00

44,

" |Kommsiext BY caasu IBK T1C K-Toposox- MC KockoBo -

IIC. CapaeBo B cocraBe: 1LlIka¢ BU-ceasn 33U600%600 MM
(B cocTaBe:- KabenbHBIH opraHaiizeplU)-21T;-MOHTaMHas1
BY naHesib;-MOHTaxHbIH KOMILJIEKT)

2463 501,96

2463 501,96

45,

IP-ByieoperucTpaTop 32-X KaHa/IbHBIH B cTOHKY 19"
TRASSIR DuoStation AF 32-RE ( mocTaBUTB € 2 %eCTKUMH
JAuckamu 1o 6TE )

111 918,89

111 918,89

46.

LI11C na 6aze PromPC FRONT Rack 437.075 (00-
06130769)

4

129713,99

518 855,96

Hroro: 36 444 624,06 (TpuauaTh WecTh MUAJIMOHOR YeThIPecTa COPOK YeThipe ThICHYH ECTLCOT
JBajlaTb YeThlpe py6uia 06 koneek)

KommMmepueckuii AupeKTOp

1. Cpok geiicreusa KIT - 31.05.2021

2. CpoknocraBku - 12 Heje/lb ¢ MOMeHTa II0/{IHCaHHA JoroBopa

3. Cpoxu onnaThl- 15 pabouux JHel c MOMeHTa NOCTaBKH

HeMmouisies A.B.




